HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

Số:          /HĐND – VP
V/v triệu tập kỳ họp thứ Mười

một (kỳ họp chuyên đề) - HĐND

xã khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Sơn Phú, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các vị đại biểu HĐND xã khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019; Quy chế hoạt động của HĐND xã khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

 Thường trực HĐND xã Sơn Phú quyết định triệu tập kỳ họp thứ Mười một

( kỳ họp chuyên đề) – HĐND xã Sơn Phú khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thời gian: ½ ngày, khai mạc: 07h 30’ ngày 09/4/2024 ( Từ 07h15’ đề

nghị đại biểu có mặt tại Hội trường lớn UBND xã).

2. Địa điểm: Hội trường lớn UBND xã Sơn Phú.

3. Nội dung: Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú xem xét, quyết định các nội

dung thuộc thẩm quyền theo quy định của pháp luật.

* Lưu ý:

+ Đề nghị các vị Đại biểu HĐND xã đeo phù hiệu đại biểu. Đại biểu HĐND xã

vắng mặt tại kỳ họp phải có đơn xin phép và được Chủ tịch HĐND xã đồng ý.

Thường trực HĐND xã Sơn Phú đề nghị các vị đại biểu đến dự đầy đủ đúng

thời gian để kỳ họp thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VP.

TM. TT HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:53:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:56:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:56:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:57:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!